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88592

7180040
7180043

30007366
30011429

5 x 1.000 Stück
5 x 1.000 Stück

weiß
weiß

32 x 19 mm
32 x 19 mm

2-zeilig
2-zeilig, mit Sicherheitsschnitt

 

7180023
7180034

9506159
9506167

6 x 1.000 Stück
6 x 1.000 Stück

weiß
weiß

22 x 16 mm
26 x 16 mm

2-zeilig
  

7180016
7180029

9506155
9506163

6 x 1.000 Stück
6 x 1.000 Stück

weiß
weiß

22 x 12 mm
26 x 12 mm

1-zeilig
  

Etiketten für Preisauszeichner, permanent

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Detailansicht Einzel-Etikett Etiketten für Preisauszeichner, 32 x 19 mm, weiß Etiketten für Preisauszeichner, 26 x 16 mm, weiß

 Etiketten für Preisauszeichner, 26 x 12 mm, weiß Etiketten für Preisauszeichner, 22 x 16 mm, weiß Etiketten für Preisauszeichner, 22 x 12 mm, weiß

Etiketten  für  Preisauszeichner  - permanent
• aus Papier, weiß
• mit Wellenrand
• permanent haftend
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- geeignet für METO Preisauszeichner 


